
令和５年

TEL 029-239-3883

R6久慈川右岸下津原地先下流部整備工事
【工期】令和7年4月24日～令和8年3月31日

残暑も和らぎ、徐々に秋めいていくこのころ、皆様にはつつ
がなくお過ごしのことと存じます。初秋の候、体調を崩さぬよ
う、どうぞご自愛ください。
現在、本工事においては、伐採・搬出作業をおこなっておりま
す。最大限配慮して参りますが、竹の破砕・積込み時一定の騒
音・振動・埃等が発生してしまいます。
今月は工期短縮のため、祝日15(月)・23(火)も作業いたします。
ご迷惑をお掛け致しますが何卒宜しくお願い申し上げます。

令和7年9月号

地域貢献活動 当月の作業内容

擁壁航空写真伐竹状況
令和７年9月22日(月曜日)に
地域貢献活動の一環として周
辺道路の清掃活動を実施いた
しました。


